AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E UTENSILIOS DE COZINHA EM 

ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAJINHA-MG., 

em atendimento a Secretaria de SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Vigência: 03 de julho de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 25.828,30 (vinte e cinco mil oitocentos e vinte e oito reais 

e trinta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0206 1236 1003 32 055 339030 00000 219 
0206 1236 1003 32 055 339030 00000 222 

Material de consumo/permanente 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo